

大桥镇共和村休闲广场及公园提升项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 999622.95

(大写) : 玖拾玖万玖仟陆佰贰拾贰元玖角伍分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		斌利村、和安村					189810.81	
		新建景墙一					15686.89	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	13.4	8.38	112.29	
2	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	8.63	18.69	161.29	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	4.77	16.49	78.66	
4	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:级配砂石 2. 厚度:10cm	m3	1.11	250.86	278.45	
5	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:红砖240*115*53 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	3.66	416.70	1525.12	
6	050307010001	景墙	1. 墙体厚度:240mm 2. 混凝土、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 3. 墙体材料种类、规格:红砖240*115*53	m3	6.42	477.67	3066.64	
7	050307010002	景墙	1. 墙体厚度:360mm 2. 混凝土、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 3. 墙体材料种类、规格:仿古青砖240*115*53	m3	0.1	1670.45	167.05	
8	010401007001	空花墙	1. 砖品种、规格、强度等级:仿古青砖240*115*53 2. 墙体类型:空花墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	0.02	1289.06	25.78	
9	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:仿古青砖240*115*53 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	0.67	1479.13	991.02	
10	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:仿古青砖240*115*53, 墙厚120 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	0.83	1691.75	1404.15	
本页小计							7810.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	011201003001	墙面勾缝	1. 勾缝类型:平缝 2. 勾缝材料种类:1:1白水泥砂浆	m2	11.04	15.74	173.77	
12	011204001001	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:外贴M7.5浆砌卵石（粒径60-80）外不露浆	m2	45.07	156.63	7059.31	
13	050307011001	镂空景墙	1. 材料品种、规格:预制成品青瓦堆砌配件	m2	1.95	138.72	270.50	
14	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆面层抹平	m2	5.81	24.39	141.71	
15	050101009001	种植土回(换)填	1. 填耕植土 人工	m3	4.44	52.06	231.15	
		花池					31938.40	
16	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	27.56	8.38	230.95	
17	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	12.53	18.69	234.19	
18	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	15.03	16.49	247.84	
19	040303001001	混凝土垫层	1. C20混凝土垫层100厚	m3	3.85	411.95	1586.01	
20	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:仿古青砖240*115*53, 墙厚240 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	18.5	1602.13	29639.41	
		新建路面					142185.52	
21	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:10cm 3. 废料外运3km	m2	1173.69	19.09	22405.74	
22	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.1m 3. 装车外运3km	m3	117.37	18.54	2176.04	
23	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	1173.69	2.36	2769.91	
本页小计							67166.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
24	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:15cm厚C30 砼面层, 按4m~6m分仓跳格浇筑, 纵向每隔25m~30m设一道伸缝, 缝宽20~30, 内填沥青砂子或沥青处理, 松木条嵌缝	m2	1173.69	87.58	102791.77	
25	040202009001	砂砾石	1. 石料规格:天然级配砂石 2. 厚度:5cm	m2	1173.69	10.26	12042.06	
		和利村、郑家村					288551.00	
		拆除工程					51097.36	
26	011614001001	其他拆除	1. 拆除现状固定器材	个	7	200.00	1400.00	
27	041001001002	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:10cm 3. 废料外运3km	m2	1166.13	19.09	22261.42	
28	041001003001	拆除基层	1. 材质:碎石地面 2. 厚度:10cm 3. 拆除废料外运3km	m2	1924.14	13.80	26553.13	
29	050101004001	砍挖竹及根	1. 砍挖竹(丛径cm) 120以内	丛	17	51.93	882.81	
		土石方工程					2161.95	
30	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.1m	m3	116.61	18.54	2161.95	
		新建硬化					202837.87	
31	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	2024.33	2.36	4777.42	
32	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:15cm厚C30 砼面层, 按4m~6m分仓跳格浇筑, 纵向每隔25m~30m设一道伸缝, 缝宽20~30, 内填沥青砂子或沥青处理, 松木条嵌缝	m2	2024.33	87.58	177290.82	
33	040202009002	砂砾石	1. 石料规格:天然级配砂石 2. 厚度:5cm	m2	2024.33	10.26	20769.63	
		新建景墙二					12211.58	
34	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	13.98	8.38	117.15	
35	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	9	18.69	168.21	
本页小计							371216.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
36	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	4.98	16.49	82.12	
37	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格:级配砂石 2. 厚度:10cm	m3	1.16	250.86	291.00	
38	010401001003	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖240*115*53 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	3.82	416.70	1591.79	
39	050307010003	景墙	1. 墙体厚度:240mm 2. 混凝土、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 3. 墙体材料种类、规格:红砖240*115*53	m3	5.12	477.67	2445.67	
40	050307010004	景墙	1. 墙体厚度:240mm 2. 混凝土、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 3. 墙体材料种类、规格:仿古青砖240*115*53	m3	0.14	1670.45	233.86	
41	010401007002	空花墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 仿古青砖240*115*53 2. 墙体类型:空花墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	0.08	1289.06	103.12	
42	011204001002	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 外贴M7.5浆砌卵石（粒径60-80）外不露浆	m2	43.14	156.63	6757.02	
43	050307011002	镂空景墙	1. 材料品种、规格:预制品青瓦堆砌配件	m2	1.96	138.72	271.89	
44	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆面层抹平	m2	6.14	24.39	149.75	
		新建盖板水沟					9436.55	
45	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	27.27	8.38	228.52	
46	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	14	18.69	261.66	
47	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	13.27	16.49	218.82	
本页小计							12635.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
48	040501016001	砌筑方沟	1. 断面规格:400*400 2. 垫层、基础材质及厚度:10cmC20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:MU10非粘土砖,壁厚12cm 4. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥砂浆,内掺5%防水粉 6. 盖板材质及规格:成品钢筋砼盖板600*500*80	m	36.85	236.84	8727.55	
		停车位划线					606.66	
49	040205006001	标线	1. 热熔标线 普通型	m2	16.58	36.59	606.66	
		路沿石					2752.76	
50	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:预制混凝土路沿石600mm×300mm×100mm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20混凝土后座	m	51.3	53.66	2752.76	
		新建矮墙二					7446.27	
51	040101002005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	7.02	8.38	58.83	
52	040103001005	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	3.69	18.69	68.97	
53	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	3.33	16.49	54.91	
54	010401001004	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖240*115*53 2. 基础类型:条形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M7.5	m3	3.32	416.70	1383.44	
55	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 24墙 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	12.31	477.67	5880.12	
		万家村、永胜村					203136.14	
		土石方工程					8249.37	
本页小计							19533.24	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
56	040101001004	挖一般土方	1. 土壤类别：黄泥杂土、地表浮土 2. 挖土深度：0.2m 3. 装车外运3km	m3	444.95	18.54	8249.37	
		青砖矮墙					31299.69	
57	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	38.32	8.38	321.12	
58	040103001006	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	23.29	18.69	435.29	
59	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：3km	m3	15.03	16.49	247.84	
60	040305001003	垫层	1. 100厚C20混凝土垫层	m3	6.57	411.95	2706.51	
61	010401001005	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：仿古青砖240*115*53 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	8.45	1479.13	12498.65	
62	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：仿古青砖240*115*53，墙厚240 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	8.45	1602.13	13538.00	
63	011201003002	墙面勾缝	1. 勾缝类型：平缝 2. 勾缝材料种类：1:1白水泥砂浆	m2	98.62	15.74	1552.28	
		新建景墙三					10648.68	
64	040101002007	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	13.92	8.38	116.65	
65	040103001007	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	8.97	18.69	167.65	
66	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：3km	m3	4.95	16.49	81.63	
67	040305001004	垫层	1. 材料品种、规格：级配砂石 2. 厚度：10cm	m3	1.15	250.86	288.49	
68	010401001006	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：红砖240*115*53 2. 基础类型：条形 3. 砂浆强度等级：水泥砂浆M7.5	m3	3.8	416.70	1583.46	
本页小计							41786.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
69	050307010005	景墙	1. 墙体厚度:240mm 2. 混凝土、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 3. 墙体材料种类、规格:红砖240*115*53	m3	4.24	477.67	2025.32	
70	050307010006	景墙	1. 墙体厚度:240mm 2. 混凝土、砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 3. 墙体材料种类、规格:仿古青砖240*115*53	m3	0.14	1670.45	233.86	
71	010401007003	空花墙	1. 砖品种、规格、强度等级:仿古青砖240*115*53 2. 墙体类型:空花墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	0.13	1289.06	167.58	
72	011204001003	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:外贴M7.5浆砌卵石（粒径60-80）外不露浆	m2	35.8	156.63	5607.35	
73	050307011003	镂空景墙	1. 材料品种、规格:预制品青瓦堆砌配件	m2	1.65	138.72	228.89	
74	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆面层抹平	m2	6.06	24.39	147.80	
		新建硬化					94731.92	
75	040101001005	挖一般土方	1. 土壤类别:黄泥杂土、地表浮土 2. 挖土深度:0.2m 3. 装车外运3km	m3	182.34	18.54	3380.58	
76	040202001003	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	911.69	2.36	2151.59	
77	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:15cm厚C30砼面层,按4m~6m分仓跳格浇筑,纵向每隔25m~30m设一道伸缝,缝宽20~30,内填沥青砂子或沥青处理,松木条嵌缝	m2	911.69	87.58	79845.81	
78	040202009003	砂砾石	1. 石料规格:天然级配砂石 2. 厚度:5cm	m2	911.69	10.26	9353.94	
		停车位划线					576.29	
79	040205006002	标线	1. 热熔标线 普通型	m2	15.75	36.59	576.29	
		仿木栏杆					37353.15	
本页小计							103719.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	41447.57			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	37500.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	37500.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	37500.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：休闲广场及公园提升

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

单位工程人材机汇总表

工程名称：休闲广场及公园提升

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	163958.551	1.00	163958.55		
2	01290003	钢板综合	kg	341.606	3.47	1185.37		
3	02270070	土工布	m2	0.4771	2.08	0.99		
4	03019021	圆钉50~75	kg	2.0697	5.66	11.71		
5	03135001	低碳钢焊条综合	kg	39.175	6.19	242.49		
6	03139531	合金钎头Φ150	个	0.4928	141.03	69.50		
7	03213001	铁件综合	kg	267.1313	4.87	1300.93		
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.6721	292.04	2824.64		
9	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0894	601.77	53.80		
10	04030015	中砂	m3	23.2392	136.03	3161.23		
11	04030015@1	机制砂	m3	10.6288	106.88	1136.01		
12	04030030	砂砾5~80	m3	251.5142	90.29	22709.22		
13	04050015	碎石30~50	m3	0.5485	126.31	69.28		
14	04050040	碎石40	m3	3.4919	126.31	441.06		
15	04050050	碎石80	m3	2.2236	126.31	280.86		
16	04050120@1	河卵石60~80	t	5.2084	485.00	2526.07		
17	04090155	熟耕土(松方)	m3	1.5318	41.95	64.26		
18	04090175	通用种植土(松方)	m3	3.5742	32.97	117.84		
19	04130001	标准砖240×115×53	千块	24.59	310.92	7645.52		
20	04130115@1	仿古青砖240×115×53	千块	19.9764	2340.00	46744.78		
21	05030060	板枋材综合	m3	1.3974	1793.10	2505.68		
22	05030080	松杂板枋材	m3	0.101	1793.10	181.10		
23	05030220	木板20	m3	0.4541	1379.38	626.38		
24	13010530	热塑标线底漆	kg	5.4961	8.24	45.29		
25	13110040	热熔标线涂料	kg	157.5441	4.07	641.20		
26	13310090	石油沥青60~100#	t	0.0678	4308.35	292.11		
27	13350020	防水粉	kg	23.0835	1.82	42.01		
28	14030001	柴油	t	0.0103	7.46	0.08		
29	14350630	脱模剂	kg	35.3024	5.13	181.10		
30	14390080	液化石油气	m3	5.0759	6.97	35.38		
31	31070020@1	预制成品青瓦堆砌配件	m2	5.6712	105.84	600.24		
32	34090010	白棉纱	kg	3.7203	11.47	42.67		
33	34110010	水	m3	602.5853	3.93	2368.16		
34	35010010	钢模板	kg	382.1208	5.45	2082.56		

单位工程人材机汇总表

工程名称：休闲广场及公园提升

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	36210030	反光材料(玻璃珠)	kg	10.7336	2.45	26.30		
36	99450760	其他材料费	元	945.4471	1.00	945.45		
37	CLFTZ	材料费调整	元	2.6843	1.00	2.68		
38	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	26.8679	309.73	8321.79		
39	8021904@1	普通预拌混凝土 细石碎 石粒径综合考虑 C25	m3	3.7673	348.58	1313.21		
40	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C30	m3	628.7857	327.43	205883.30		
41	04290080@1	成品混凝土盖板600*500 *80	m3	1.4887	2400.00	3572.88		
42	36070020@1	路缘石C30 500×300×1 50	m	435.6177	29.90	13024.97		
43	36270001@1	成品混凝土仿木护栏1200 *1800	m	157.4835	170.89	26912.36		
44	00010003	机上人工	工日	114.9033	230.00	26427.76		
45	99450630	折旧费	元	15767.8892	1.00	15767.89		
46	99450640	检修费	元	4922.6082	1.00	4922.61		
47	99450650	维护费	元	14187.347	1.00	14187.35		
48	99450660	安拆费	元	275.0315	1.00	275.03		
49	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	14.6502	8.95	131.12		
50	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	3349.8893	7.46	24990.17		
51	99450700	电(机械用)	kw·h	746.8336	0.72	537.72		
52	JXFTZ	机械费调整	元	-0.8243	1.00	-0.82		
		合计				611429.84		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		斌利村、和安村					33914.31	
1	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:36株/m2, 容器苗（红/紫1:1混色） 3. 株高或蓬径:H20-25, P15-20 4. 养护期:6个月	m2	12.7	74.59	947.29	
2	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类:毛杜鹃 2. 单位面积株数:25株/m2, 容器苗（红/紫1:1混色） 3. 株高或蓬径:H30-35, P30-35 4. 养护期:6个月	m2	18.1	106.72	1931.63	
3	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:美女樱 2. 单位面积株数:36株/m2, 容器苗，立茎3分枝 3. 株高或蓬径:H30-35 4. 养护期:6个月	m2	9.6	98.02	940.99	
4	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:茉莉花 2. 单位面积株数:36株/m2, 容器苗，立茎3分枝 3. 株高或蓬径:H50-60, P10-15 4. 养护期:6个月	m2	15.4	406.47	6259.64	
5	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类:山茶花 2. 单位面积株数:36株/m2, 容器苗，立茎2分枝 3. 株高或蓬径:H25-30, P15-20 4. 养护期:6个月	m2	92	121.84	11209.28	
6	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:6个月 2. 草皮种类:马尼拉草 3. 铺种方式:满铺	m2	212.5	43.55	9254.38	
7	050101009001	种植土回(换)填	1. 换耕植土 机械	m3	32.4	50.88	1648.51	
8	050102001001	栽植乔木	1. 胸径或干径:8-10cm 2. 株高、冠径:250cm 3. 种类:四季桂, 假植苗 4. 养护期:6个月	株	1	1212.17	1212.17	
本页小计							33403.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
9	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:80-100cm 2. 养护期:6个月 3. 蓬径:80-100cm 4. 种类:山茶花球	株	3	170.14	510.42	
		和利村、郑家村					3288.03	
10	050102012002	铺种草皮	1. 养护期:6个月 2. 草皮种类:马尼拉草 3. 铺种方式:满铺	m2	75.5	43.55	3288.03	
		万家村、永胜村					114991.14	
11	050102012003	铺种草皮	1. 养护期:6个月 2. 草皮种类:马尼拉草 3. 铺种方式:满铺	m2	1164.27	43.55	50703.96	
12	050101009002	种植土回(换)填	1. 换耕植土 机械	m3	582.14	50.88	29619.28	
13	050102001002	栽植乔木	1. 胸径或干径:8-10cm 2. 株高、冠径:250-300cm 3. 种类:黄花风铃木, 假植苗 4. 养护期:6个月	株	6	539.87	3239.22	
14	050102001003	栽植乔木	1. 胸径或干径:8-10cm 2. 株高、冠径:250cm 3. 种类:四季桂, 假植苗 4. 养护期:6个月	株	14	942.77	13198.78	
15	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:250cm 2. 养护期:6个月 3. 蓬径:150cm 4. 种类:小叶紫薇, 假植苗	株	11	345.97	3805.67	
16	050102001004	栽植乔木	1. 胸径或干径:8-10cm 2. 株高、冠径:250-300cm 3. 种类:宫粉紫荆, 假植苗 4. 养护期:6个月	株	3	521.75	1565.25	
17	050102001005	栽植乔木	1. 胸径或干径:8-10cm 2. 株高、冠径:250-300cm 3. 种类:鸡蛋花, 假植苗 4. 养护期:6个月	株	4	800.20	3200.80	
本页小计							109131.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
18	050102001006	栽植乔木	1. 胸径或干径:5-6cm 2. 株高、冠径:150-200cm 3. 种类:含笑花，假植苗 4. 养护期:6个月	株	12	195.18	2342.16	
19	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高:80-100cm 2. 养护期:6个月 3. 蓬径:80-100cm 4. 种类:山茶花球	株	43	170.14	7316.02	
		措施项目						
本页小计							9658.18	
合 计							152193.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	28020.4707	1.00	28020.47		
2	04090135	余土外运	m3	669.1753				
3	04090155	熟耕土(松方)	m3	256.9237	41.95	10777.95		
4	04090175	通用种植土(松方)	m3	494.7047	32.97	16310.41		
5	32270001	杀虫剂	kg	9.6947	17.09	165.68		
6	32270010	无机肥(复合肥)	kg	148.378	2.97	440.68		
7	32270020	有机肥	t	23.2792	432.00	10056.61		
8	34110010	水	m3	860.0897	3.93	3380.15		
9	99450760	其他材料费	元	910.9762	1.00	910.98		
10	CLFTZ	材料费调整	元	0.155	1.00	0.16		
11	32010035@1	含笑花胸径5~6cm	株	12.48	93.06	1161.39		
12	32010050@1	黄花风铃木胸径9~10cm	株	6.24	348.62	2175.39		
13	32010050@2	四季桂胸径9~10cm	株	14.56	736.02	10716.45		
14	32010050@3	宫粉紫荆胸径9~10cm	株	3.12	331.19	1033.31		
15	32010050@4	鸡蛋花胸径9~10cm	株	4.16	598.93	2491.55		
16	32010060@1	四季桂胸径10~11cm	株	1.04	920.02	956.82		
17	32030030@1	山茶花球苗高×冠径 120cm×100cm	丛	47.84	80.00	3827.20		
18	32030050@1	小叶紫薇苗高×冠径 250cm×150cm	丛	11.44	194.87	2229.31		
19	32070050@1	马尼拉草件装 30cm×30cm/件	m2	1524.8835	8.80	13418.97		
20	32070130@1	毛杜鹃H30-35, P30-35	株	475.125	2.16	1026.27		
21	32070130@2	美女樱H30-35, P30-35	株	362.88	1.27	460.86		
22	32070130@3	茉莉花H50-60, P10-15	株	582.12	9.43	5489.39		
23	32070130@4	山茶花H25-30, P15-20	株	3477.6	1.90	6607.44		
24	32070130@5	翠芦莉H20-25, P15-20	株	480.06	0.65	312.04		
25	00010003	机上人工	工日	20.9255	230.00	4812.87		
26	99450630	折旧费	元	2212.1192	1.00	2212.12		
27	99450640	检修费	元	490.4945	1.00	490.49		
28	99450650	维护费	元	1617.1182	1.00	1617.12		
29	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	26.6129	8.95	238.19		
30	99450680	柴油(机械用)0#	kg	947.9507	7.46	7071.71		
31	JXFTZ	机械费调整	元	-0.1497	1.00	-0.15		
		合计				138411.83		